

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทาง อบ.ถ. 49 – 020 บ้านน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ 3 – บ้านสีดา (บ้านักแปว) ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 500 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      955,600.00      บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่      29 พฤษภาคม 2567      เป็นเงิน      1,010,131.85      บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นางศิริวรรณ หวังชื่น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.2 นายจักรกฤษ คำแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.3 นายราเมศวร์ อภิภาณูญ์ เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทาง อบ.ถ. 49 - 020 บ้านน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ 3 - บ้านสิดา (บ่อบักแปว) ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 500 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเกลี้ยง หมู่ที่ 3 ตำบลข้าวปุ้น อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 500 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด)

ประมาณราคากลางเมื่อ วันที่ 29 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	1,800.00	1.83	3,294.00	1.3642	2.49	4,493.67
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	75.00	591.81	44,385.75	1.3642	807.34	60,551.04
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	60.00	115.38	6,922.80	1.3642	157.40	9,444.08
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,500.00	441.29	661,935.00	1.3642	602.00	903,011.72
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	27.00	269.21	7,268.67	1.3642	367.25	9,915.91
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.00	129.73	15,567.60	1.3642	176.97	21,237.31
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	1,478.12	1,478.12	1.0000	1,478.12	1,478.12
รวมราคางานต้นทุน					740,851.94		รวมราคากลาง	1,010,131.85

① ผลรวมค่าต้นทุนงานทาง	=	740,851.94	บาท
② ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
③ รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
④ ค่า FACTOR - F งานทาง	=	1.3642	บาท
⑤ ค่า FACTOR - F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
รวมเป็นเงิน ราคากลางทั้งสิ้น	=	1,010,131.85	บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น ที่ 333/2567 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางศิริวรรณ หวังชื่น)

เลขาธิการบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ คำแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายราเมศวร์ อภิภาณูจน์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย